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Moduł 1b: Komunikat dotyczący naboru ofert na
2020 rok

Moduł jest przeznaczony dla jednostek samorządu terytorialnego, dofinansowanie
udzielane jest na tworzenie oraz zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3 (przy czym dofinansowaniu może podlegać utworzenie miejsc
opieki i ich funkcjonowanie, jak też samo utworzenie miejsc opieki).

 Dofinansowanie na tworzenie przewidziane jest w wysokości:

- nie więcej niż 25 000 zł na 1 nowe miejsce opieki w żłobku lub klubie dziecięcym;

- nie więcej niż 5 000 zł na 1 nowe miejsce u dziennego opiekuna.

W przypadku ewentualnych wydatków na funkcjonowanie nowych miejsc opieki kwota
dofinansowania zostanie określona przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej na etapie rozstrzygnięcia konkursu.

W celu ubiegania się o dotację należy do dnia 13 listopada 2019 r. złożyć kompletnie
wypełniony formularz oferty (zał. nr 1b do Programu – oferta konkursowa dla jst 2020)
podpisany przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu, w formie pisemnej
lub przesłany w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP (podpisany
elektronicznie przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu) wraz z
następującymi wymaganymi załącznikami:

Załącznik – opis planowanego zadania: dokument ten zawierać powinien podstawowe
dane dotyczące planowanego zadania.

Załącznik – Kalkulacja wydatków – Moduł 1a i 1b: załącznik ten zawiera kalkulację
planowanych wydatków realizacji zadania przy czym udział kosztów pośrednich może
stanowić nie więcej niż 15 % wartości kosztorysowej danej oferty (liczonej oddzielnie
dla części tworzeniowej oraz dla części dotyczącej funkcjonowania). 

Jeśli dotyczy: dokument potwierdzający istnienie lub planowane wprowadzenie w 2020
r. powszechnego systemu dofinansowania pobytu dzieci w instytucjach opieki (np.
uchwała rady gminy), przez który rozumie się:
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• prowadzenie przez gminę instytucji opieki, które zapewniają miejsca dla przynajmniej
33 % dzieci w rocznikach 1-2, lub

• dofinansowanie przez gminę pobytu wszystkich dzieci w niepublicznych instytucjach
opieki (np. dopłaty do miejsc w instytucjach prowadzonych przez podmioty niegminne,
bony dla rodziców na pokrycie kosztów pobytu dziecka w niegminnych instytucjach
opieki).

Gminy, które nie posiadają lub nie planują wprowadzenia powszechnego systemu
dofinansowania pobytu dzieci w instytucjach opieki mogą składać ofertę konkursową.
Istnienie lub wprowadzenie ww. systemu dofinansowania pobytu dzieci w instytucjach
opieki może jedynie stanowić kryterium premiujące przy podziale środków.
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